
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЮТАЕВСКОЕО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(четырнадцатая сессия пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

24.06.2011 № 18 
с. Лютаево

Об отсутствии необходимости 
подготовки генерального плана 
и правил землепользования 
и застройки муниципального 
образования Лютаевский 
сельсовет

В соответствии с п . ; статьи 9 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. He разрабатывать проекты: «Генеральный план муниципального образования 
Лютаевский сельсовет Солонешенского района Алтайского края» и «Правила 
землепользования и застройки муниципального образования Лютаевский 
сельсовет Солонешенского района Алтайского края», так как не предполагается 
изменений существующего использования территории и не предусмотрено 
размещение объектов федерального значения, объектов регионального 
значения, объектов местного значения.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по 
вопросам сельского хозяйства, правопорядка и местного самоуправления 
(Медведева З.Н.)

Г лава сельсовета
ч

Н.Б. Жукова


